
 
POSTANOWIENIE NR 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu augustowskiego, powiatu sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego,  

w mieście na prawach powiatu Suwałkach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 

– 229 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 
 

Załącznik nr 192 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 1, ul. Raczkowska 41, 16-400 Suwałki: 

 

1. Małgorzata Aneta Anulewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

2. Marta Buczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Suwałki 

3. Nikodem Butkiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

4. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Suwałki 

5. Sławomir Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

6. Konrad Jakubowski, zgłoszony przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Suwałki 

7. Małgorzata Motuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

8. Jadwiga Zdzisława Sowulewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

9. Stanisław Tylenda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

10. Natalia Węcławska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

11. Magdalena Życzkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 193 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 

wejście A, ul. Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki: 

 

1. Michella Dorota Dziemianowicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krzywe 

2. Marcin Januszewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

3. Stanisława Jadwiga Jarguz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

4. Sylwia Meller, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Suwałki 

5. Szymon Morusiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Osowa 

6. Wiesław Osewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Marta Rumak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

8. Kamila Paulina Siebiatyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

9. Karolina Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Suwałki 

10. Marlena Wienckiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

11. Urszula Żylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 194 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 

wejście B od ul. Spokojnej, ul. Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki: 

 

1. Marta Adamczewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

2. Kaja Bydelska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

3. Sandra Patrycja Czeczko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

4. Iwona Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

5. Dawid Górski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

6. Agnieszka Angiela Juszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

7. Agnieszka Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

8. Marta Konopko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Bakaniuk 

9. Wojciech Meller, zgłoszony przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Suwałki 

10. Jan Wasilewski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

11. Teresa Wilk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 195 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej, ul. Adama 

Mickiewicza 3, 16-400 Suwałki: 

 

1. Anna Czokajło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Tadeusz Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

3. Elżbieta Godlewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

4. Natalia Hołubowicz, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Suwałki 

5. Anna Jasińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Suwałki 

6. Filip Kimera, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Karolina Knoch, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

8. Anna Naszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

9. Elżbieta Osyda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

10. Alicja Romanowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

11. Jadwiga Życzkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 196 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Księdza Kazimierza 

Aleksandra Hamerszmita 11, 16-400 Suwałki: 

 

1. Julianna Jurewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

2. Małgorzata Kalinko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

3. Wacław Kolenkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

4. Oskar Mendak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Beata Oberman, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jemieliste 

6. Urszula Pacewicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

7. Marcin Sulkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

8. Żaneta Szustowicz, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Suwałki 

9. Helena Trocka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 197 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej, ul. Emilii Plater 33A, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Łukasz Borowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

2. Jan Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

3. Grażyna Interewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

4. Anna Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

5. Jadwiga Krystyna Ożóg, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

6. Małgorzata Rowińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

7. Monika Smokowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

8. Ewelina Agata Suchocka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Suwałki 

9. Teresa Szczypiń, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Rutka-Tartak 

 
  



 
 

Załącznik nr 198 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej, ul. Tadeusza 

Kościuszki 126, 16-400 Suwałki: 

 

1. Natalia Derda, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

2. Małgorzata Barbara Dziuba, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Okuniowiec 

3. Halina Gref, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Piotr Paweł Hołub, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Dariusz Kalinko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

6. Elżbieta Kaplińska-Borowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Suwałki 

7. Danuta Koncewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

8. Dorota Miler, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Suwałki 

9. Katarzyna Motuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

10. Maja Murawko-Januć, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

11. Tomasz Samulewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

12. Zuzanna Stachurska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

13. Agnieszka Anna Stefanowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 199 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz, ul. Sejneńska 

12, 16-400 Suwałki: 

 

1. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

2. Magdalena Kardel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

3. Wojciech Kochański, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

4. Elżbieta Maciejunas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Marta Rozmysłowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

6. Martyna Skrypko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

7. Tomasz Tulicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Turówka Nowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 200 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, II Liceum Ogółnokształcące, wejście od ul. 

Wesołej do obiektu sportowego szkoły, ul. Tadeusza Kościuszki 36/38, 16-400 Suwałki: 

 

1. Alicja Andruszkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

2. Karolina Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Lidia Maria Arasimowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

4. Maria Bronikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

5. Teresa Ceckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Krzysztof Kowalczuk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Potasznia 

7. Dorota Nartowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

8. Kamila Niewulis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

9. Julia Świerczyńska, zgłoszona przez KW PATRIOCI POLSKA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 201 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. prof. Edwarda Franciszka 

Szczepanika, ul. Teofila Noniewicza 10, 16-400 Suwałki: 

 

1. Dorota Drejer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Suwałki 

2. Teresa Harasim, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

3. Wacława Jakubik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

4. Łukasz Kamiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Robert Małkiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wołyńce 

6. Genowefa Orchowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

7. Bogusław Puchlik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

8. Regina Świacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Marta Żybura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 202 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Teofila Noniewicza 71A, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Anita Borkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

2. Paweł Ferenc, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

3. Piotr Kalinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bondziszki 

4. Ewa Kłos, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

5. Krystyna Siemiaszko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

6. Agnieszka Szkiruć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

7. Kamil Sznel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 203 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz, ul. Sejneńska 

12, 16-400 Suwałki: 

 

1. Wacław Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Rafał Dziekciarz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

3. Łukasz Kardel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

4. Eligiusz Władysław Myszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Suwałki 

5. Wiktoria Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Paweł Sidor, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Jaśki 

7. Grzegorz Stefanowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

8. Justyna Sulkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Marzena Tulicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Turówka Nowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 204 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Technicznych, ul. Sejneńska 33, 16-400 Suwałki: 

 

1. Tadeusz Chomicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

2. Marcin Kopcych, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

3. Marek Pacewicz, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

4. Wiktoria Paruch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

5. Wiktoria Pieczulis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

6. Paweł Popko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

7. Alina Rusanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

8. Tomasz Tkaczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

9. Mariusz Zimny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 205 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół nr 1, ul. Teofila Noniewicza 83, 16-400 Suwałki: 

 

1. Grażyna Butkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Danuta Gref, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

3. Anna Małgorzata Kowalczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Potasznia 

4. Tomasz Moroz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Janina Nowel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Edyta Poniatowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

7. Miłosz Stachurski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

8. Rafał Truchan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

9. Marzena Wasilewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 206 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Urząd Skarbowy w Suwałkach, ul. 1 Maja 2A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Bogdan Golubek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Potasznia 

2. Józef Grzeszkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

3. Marta Imko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Wiktor Jegliński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

5. Dorota Koncewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

6. Małgorzata Lauryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

7. Jarosław Henryk Osyda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

8. Edyta Stankiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

9. Ewelina Stypułkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 207 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II, ul. Janusza 

Korczaka 4A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Klaudia Bułajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Eliza Zuzanna Kupich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Małgorzata Matys-Lebioda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Suwałki 

4. Danuta Miszczerewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Marek Sieńkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Urszula Sikorska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

7. Paulina Tkaczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

8. Halina Wasilewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

9. Rafał Żukowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipniak 

 
  



 
 

Załącznik nr 208 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Filia nr 3 Biblioteki Publicznej, ul. Północna 26, 16-400 Suwałki: 

 

1. Nicolas Agnello, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

2. Emilia Danielewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

3. Hanna Zofia Ferenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Grażyna Jakubik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

5. Agnieszka Elżbieta Kosa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

6. Karol Mączkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Sylwester Michałowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

8. Danuta Rudziejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

9. Teresa Szikorowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 209 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Suwalski Ośrodek Kultury, wejście A, ul. Papieża Jana Pawła II 5, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Arkadiusz Jacek Bobowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

2. Emilia Bolesta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

3. Marcin Piotr Chwaliński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Biała Woda 

4. Stanisław Ferenc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Joanna Emilia Leszczyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

6. Aneta Mączkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Natalia Piekarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

8. Agnieszka Saulewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

9. Rafał Sznel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

10. Agnieszka Warakomska-Ulikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Okuniowiec 

11. Symona Zubowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sejny 

 
  



 
 

Załącznik nr 210 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Nowomiejska 10, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Agnieszka Dudanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Barbara Judycka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

3. Elżbieta Kalinowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Suwałki 

4. Justyna Klimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Ryszard Łapiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Marta Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Barbara Rozumowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Biała Woda 

8. Agnieszka Samulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

9. Urszula Sznel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

10. Agnieszka Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

11. Michał Wróblewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 211 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego wejście 

A, ul. Klonowa 51, 16-400 Suwałki: 

 

1. Danuta Małgorzata Danielewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

2. Hubert Dzietczyk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

3. Marlena Karmiłowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Suwałki 

4. Marta Kimera, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Klaudia Kisłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

6. Wioletta Kruszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

7. Łukasz Luty, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

8. Marzenna Szusta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

9. Sławian Wasilczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

10. Justyna Żukowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

11. Kamila Żynda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 212 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego wejście 

B, ul. Klonowa 51, 16-400 Suwałki: 

 

1. Agnieszka Chodkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

2. Małgorzata Kisłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

3. Agnieszka Muracka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa 

Wieś 

4. Filip Olszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

5. Danuta Podurgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Katarzyna Rukść, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

7. Aleksandra Stankiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

8. Mariola Anna Wróblewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

9. Eugeniusz Zarachowicz, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 213 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej, ul. Nowomiejska 18, 16-

400 Suwałki: 

 

1. Patryk Garniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

2. Marlena Gudalewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

3. Anna Jankowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

4. Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Dariusz Kruszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

6. Mirosław Litwiniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

7. Anna Maria Makarewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

8. Anna Serafin, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

9. Anna Maria Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

10. Alina Staśkiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Suwałki 

11. Krystyna Wawrzała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 214 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Kalina", ul. Generała Kazimierza 

Pułaskiego 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Teresa Bożenna Banaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Anna Buraczewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

3. Marcin Chomicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

4. Radosław Faszcza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

5. Cecylia Krystyna Jurkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

6. Monika Miszkiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

7. Jadwiga Śliwińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Jasionowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 215 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Aleksandra Putry 

4B, 16-400 Suwałki: 

 

1. Edyta Chołodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Agata Dzietczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

3. Pamela Mariola Giziewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

4. Maria Grażyna Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

5. Bożena Kruszniewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

6. Paulina Letkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

7. Joanna Podziewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Gerard Potaś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

9. Anna Radzewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

10. Justyna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

11. Aleksandra Żybura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 216 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole nr 7, ul. Generała Władysława Andersa 10, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Gracjan Arasim, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

2. Małgorzata Cieraszko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

3. Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Joanna Kordaszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Beata Kowalewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

6. Jolanta Orłowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

7. Robert Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

8. Natalia Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Sebastian Żarnowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 217 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 7 wejście A, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Rafał Burdak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

2. Katarzyna Ewelina Falecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiżajny 

3. Agnieszka Godlewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

4. Antoni Kardel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Iwona Kotowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

6. Wiesława Krystyna Kowalewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Suwałki 

7. Stanisław Lubiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

8. Marlena Ołdyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

9. Wioleta Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

10. Maciej Ułanowicz, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

11. Magdalena Natalia Zielińska-John, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 218 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa „Bajka” w 

Suwałkach, ul. Ludwika Michała Paca 4, 16-400 Suwałki: 

 

1. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

2. Małgorzata Alicja Czarniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Bartosz Dołubizno, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

4. Beata Barbara Kruszka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

5. Dorota Mackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Ewelina Barbara Radoń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

7. Karol Radzewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

8. Joanna Renda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

9. Roman Andrzej Sobczak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

10. Marta Szczerba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

11. Danuta Zofia Świerzbin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 219 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 7, wejście C, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Anna Bułtralik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Magdalena Czeszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Arleta Sylwia Kopiczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Dariusz Łukaszewicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

5. Dorota Monika Michalicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Kamila Krystyna Ostaszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Suwałki 

7. Karina Protasiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

8. Marcin Jacek Smulko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

9. Elżbieta Wasilewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 220 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 7 wejście B, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Charlie Długosz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

2. Tomasz Grądzki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

3. Marek Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

4. Aniela Kardel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Grażyna Maria Kondracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

6. Małgorzata Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Iwona Elżbieta Misiukiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

8. Kamila Sieczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mała Huta 

9. Anna Słabińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

10. Krzysztof Wierzbicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

11. Janina Barbara Ząbkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 221 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Olimpijczyków Polskich, ul. Jerzego Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki: 

 

1. Ewa Boguszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mała Huta 

2. Beata Buza, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

3. Andrzej Czesław Grzanecki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

4. Teresa Huryn, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

5. Justyna Krzyżewska-Waraksa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

6. Tadeusz Kubrzeniecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

7. Michał Mazurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

8. Sebastian Podolewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

9. Szymon Rusanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 222 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Olimpijczyków Polskich, ul. Jerzego Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki: 

 

1. Małgorzata Domin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Barbara Hołub, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

3. Joanna Janowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

4. Barbara Jurkiewicz-Abroug, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Janina Laszkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

6. Kinga Sienkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

7. Joanna Sztelmer-Stabińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

8. Paulina Wasilewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

9. Ewa Życzkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 223 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście C, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Jadwiga Chomicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

2. Anna Iwaszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

3. Ewa Jagłowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

4. Anna Justyna Jurewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Aneta Krysiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cisówek 

6. Monika Meyer, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Stanisław Podziewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Agnieszka Protasiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

9. Łucja Bogusława Zubowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 224 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście B, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Tomasz Bułtralik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Agnieszka Chomicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Okuniowiec 

3. Dominik Czernia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

4. Brygida Dębowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

5. Katarzyna Komorowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

6. Irena Konopko, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

7. Paweł Krawczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olszanka 

8. Grzegorz Andrzej Leszczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

9. Karolina Milewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

10. Izabela Zawacka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

11. Tomasz Zubrzycki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 225 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście A, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Kacper Godlewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

2. Agnieszka Iwanowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

3. Aneta Karwowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suwałki 

4. Alicja Liszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

5. Sylwia Matuszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

6. Urszula Przekop, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

7. Karolina Putra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

8. Bronisław Szupszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Janina Złotorzyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 226 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Areszt Śledczy, ul. Wojska Polskiego 29, 16-400 Suwałki: 

 

1. Mieczysława Halina Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Suwałki 

2. Sylwia Korejwo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

3. Jolanta Łapińska, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

4. Marzena Makowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

5. Józef Wiesław Murawko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

6. Tomasz Poniatowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Joanna Popowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

8. Paulina Pycz-Szeraszewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

9. Marcin Ruszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

10. Ilona Wilczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

11. Paulina Sylwia Zdancewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 227 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 62, 16-400 Suwałki: 

 

1. Adam Maciej Ćwikliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

2. Maria Teresa Metelska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

3. Kacper Osyda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

4. Ewa Rydzewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

5. Klaudia Wilczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Teresa Żukowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

7. Andrzej Żyliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 228 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szpital Wojewódzki im. dr Ludwika Rydygiera, ul. Szpitalna 60, 16-

400 Suwałki: 

 

1. Małgorzata Derencz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

2. Wioletta Joanna Korejwo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

3. Ewa Mackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Agnieszka Justyna Mizgalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Bogusław Pietkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

6. Katarzyna Rainko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

7. Agnieszka Rejmontowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

8. Agata Maria Skórkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suwałki 

9. Edyta Ułanowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 229 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji w Suwałkach, ul. Ludwika Waryńskiego 22 A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Paulina Dydzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

2. Stanisława Jachimowicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suwałki 

3. Lech Remiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Tomasz Salik, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Agata Żarnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

 


